Van: Rekening Nummer REK-0415
Studio Blanche Rekening Datum  25/07/2024
Fabriekstraat 36B bus 202

Te betalen €0.00
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening Verzendadres
adres Kelly Herelitska
Kelly HerelitskaDe Moult 48
De Moult 48 3770 Riemst
3770 Riemst
U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
10 Schuifdoosje MICA/OLIVE €0,83 €10,00

SKU: schuifdoosje-mica-OLIVE
_wcpdf_regular_price: Array

8 Elastiek - ecru (per meter) €0,41 €4,00
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

1 Suikerbonen MARMER GROEN (PC) €16,98 €18,00
SKU: suikerbonen-MARMER GROEN-PC
_wcpdf _regular_price: Array

1 Suikerbonen - JADE (PC) €16,98 €18,00
SKU: suikerbonen-JADE (PC)
_wcpdf regular_price: Array

35 Vinyl sticker €0,83 €35,00
SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Koper mat
Naam: Louen
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

8 Soap bar - nature €2,73 €26,40
SKU: soap-bar---nature
Verpakking (€0,30): Blanco kalkpapier
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

8 Flower bomb (per 3) €2,48 €24,00
SKU: Flower bomb (per 3)
KLEUR 1: 1 - WHITE
KLEUR 2: 6 - SAGE
KLEUR 3: 7 - OLIVE
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-olive/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-groen-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-jade-pc/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/soap-bar-nature/
https://studioblanche.be/tractaties/andere1681958862/flower-bomb-per-3/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

10

24

10

Service

Proefbuisje glas met kurk SMALL
SKU: Proefbuisje small
_wcpdf _regular_price: Array

Eucalyptus Mini

SKU: Eucalyptus Mini
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Graan Icegreen

SKU: Graan Icegreen

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Kaarthouder WALNUT

SKU: Kaarthouder WALNUT
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Set van 2 vaasjes greybrown
SKU: Set van 2 vaasjes greybrown
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Tetra wikkel - Olive
SKU: Tetra wikkel - Olive

Lolly wit met koperen spikkels
SKU: LOLWITK
_reduced_stock: 5

Boeketje droogbloemen NATUREL
SKU: Boeketje droogbloemen NATUREL

_reduced_stock: 1
Bellenblaas
Uitdeelpot LINES 500ml

SKU: Uitdeelpot Lines 500ml transparant

Harshout label rechthoek
SKU: Harshout label rechthoek

Car perfume (inclusief gravering)
SKU: car perfume gravering

Rate/Price

€0,83

€12,40

€9,92

€6,20

€20,66

€0,99

€3,30

€15,70

€1,65
€9,92
€0,83

€3,10

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Sub
Totaal

€8,00

€15,00

€12,00

€7,50

€25,00

€12,00

€17,50

€19,00

€10,00

€12,00

€24,00

€37,50

€334,90

Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)

Maak offerte
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/proefbuisje-glas-met-kurk-small/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-icegreen/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-2-vaasjes-greybrown/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-olive/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-lines-500ml/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/harshouten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/car-perfume-gravering/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

€334,90
(inclusief €48,84
21% BTW, €3,03
6% BTW)

Totaal:

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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